
UCHWAŁA NR XLII/543/17
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg lokalnych do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Zgierza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089) oraz po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zgierskiego, Rada Miasta Zgierza

uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: działki nr ewid. 296/1, 296/2, 296/3 i 296/4 w obr. Z-118 
stanowiące rękaw ul. Konstantynowskiej oraz działkę nr ewid. 399/1 w obr. Z-130 stanowiącą w części 
ul. Rzemieślniczą w Zgierzu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza

Radosław Gajda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5661


		2017-12-21T14:35:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




